
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7  м.Кривий Ріг №

г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому районної у місті ради 
до Дня студента

На підставі клопотання адміністрації Індустріального коледжу Державного вищого 
навчального закладу «Криворізький національний університет», згідно з рішенням 
виконкому районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за відмінне 
навчання, активну участь у громадському житті і студентському самоврядуванні та з нагоди 
Дня студента виконком районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконкому районної у місті ради:

студента III курсу транспортно-будівельного 
відділення Індустріального коледжу 
Державного вищого навчального закладу 
«Криворізький національний університет»

студентку III курсу електро -збагачувального 
відділення Індустріального коледжу 
Державного вищого навчального закладу 
«Криворізький національний університет»

Беляєва
Михайла Євгенійовича

Марету
Аліну Олегівну

Пономаренко - студентку ІУ курсу транспортно -
Наталію Олегівну будівельного відділення Індустріального

коледжу Державного вищого навчального 
закладу «Криворізький національний 
університет»

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у
визначений чинним законодавством термін.
Виконувач обов’язків голови
районної у  місті ради -  заступник 7 ^ 7  х щ р ‘" \
голови районної у  місті ради / / $ 7  7 '  Сергій Кушнір

#7 (А' Ч- /* \ ^  7

Завідувач загального відділу Олена Міщук


